1

РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ПРЕ ЗИДИУМ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2015г. №19–6

О постоянно действующей рабочей
группе Президиума ЦК Профсоюза

В соответствии с п.6.9.5 Устава Профсоюза ЦК Профсоюза в период между
Съездами обобщает и принимает предложения по изменениям в Устав Профсоюза
по внутрисоюзной деятельности, не противоречащие основным принципам
Устава Профсоюза, с последующим утверждением этих изменений на Съезде
Профсоюза.

С целью подготовки соответствующих материалов для рассмотрения на
заседаниях коллегиальных Органов Профсоюза Постановлением Президиума ЦК
Профсоюза от 30.08.2006г. №3–5 образована постоянно действующая рабочая
группа, сфера деятельности которой была расширена Постановлением
Президиума ЦК Профсоюза от 26.08.2010г. №19–8.

За время деятельности рабочей группы произошли изменения в ее составе, в
подходах к сфере ее деятельности, вследствие чего

Президиум Центрального комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать в Президиуме ЦК Профсоюза постоянно действующую рабочую
группу в составе:
И.В. Гыбин – Председатель Профсоюза;
Е.А. Добровольская – заместитель Председателя Профсоюза;
В.Е. Марков – советник Председателя Профсоюза;
А.И. Гринченко – председатель Владимирской ТОП;
А.В. Загоранский – председатель ППО ОАО «УМЗ», г. Ульяновск;
Т.И. Киселева – председатель Марийской ТОП;
А.В. Мухина – председатель Ярославской ТОП;
Л.И. Цыбулевская – председатель Новосибирской ТОП;
М.М. Шахмаев – председатель Татарской ТОП.

2

2. Поручить постоянно действующей рабочей группе Президиума ЦК
Профсоюза:
2.1. Обобщение предложений по внесению изменений в Устав Профсоюза и

подготовку соответствующих материалов для их рассмотрения на
заседаниях коллегиальных Органов Профсоюза.

Срок: в период между Съездами
Профсоюза.

2.2. Подготовку для рассмотрения на заседаниях Президиума ЦК Профсоюза
предложений:
2.2.1. По составу кандидатур, представленных в ЦК Профсоюза

комитетами, советами территориальных организаций Профсоюза
для выборов на должность председателя территориальной
организации Профсоюза.

Срок: в период отчетно-выборной
кампании 2015–2016 годов.

2.2.2. По составу кандидатур, представленных в ЦК Профсоюза
профкомами первичных профсоюзных организаций
непосредственного обслуживания ЦК Профсоюза для выборов на
должность председателя первичной профсоюзной организации.

Срок: в период отчетно-выборной
кампании 2015–2016 годов.

2.2.3. По составу кандидатур для выборов на должность Председателя
Профсоюза.

Срок: в период отчетно-выборной
кампании 2015–2016 годов.

3. Считать утратившими силу:
3.1. Постановление Президиума ЦК Профсоюза от 30.08.2006г. №3–5.
3.2. Постановление Президиума ЦК Профсоюза от 28.08.2010г. №19–8.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
Президиум ЦК Профсоюза.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин